｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：輔校管三字第1140022757號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3111046_0022757_115輔仁大學碩士在職專班招生簡章.pdf、3111046_0022757_
輔仁大學統計資訊學系碩士在職專班招生海報.png)

本校統計資訊學系應用統計碩士在職專班115學年度招生
訊息，惠請協助公告周知及鼓勵　貴校教職員踴躍報考，

敬請查照。

本校統計資訊學系應用統計碩士在職專班課程內容結合人

工智慧與應用統計，著重理論與教育議題的實務融合，適

合教育界從業人員在職進修與專業提升。

報考資格不限科系，畢業學分數為30學分(不含論文)，其
中6學分可至本校任一碩士班或碩士在職專班修讀，畢業
授予商學碩士學位。

本專班將於 11月29日舉辦招生說明會，誠摯歡迎貴單位同
仁 蒞 臨 參 加 ， 報 名 連 結 ：

https://forms.gle/eCvmufpKJd78fLXc8。
檢附招生簡章及海報如附，相關資訊請至本校招生資訊網

（https://exam.fju.edu.tw/admission）或至本校統計資訊學
系網站（https://www.stat.fju.edu.tw/）查詢。

正本：北部國中小學及高中職

副本：統計資訊學系

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：謝依螢
電話：(02)29052000
電子郵件：085722@mail.fju.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/30
09:00:14

第1頁，共2頁

人事室 114/10/30

1140109199

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

人事室 114/10/30

1140109199